VIILI. istanbul Uluslararasi
Mimarhk ve Kent

Filmleri Festivali
13 - 18 Ekim 2014

VIII. Istanbul International
Architecture and

Urban Films Festival
13 - 18 October 2014

tmmob mimarlar odasi
istanbul biiyitkkent subesi

Katkida Bulunanlar / With Contribution of
,ﬁ'j  Nazim
2 Hikmetiiltiir
)5 2 7 Merkezi
(g

NAZIM HIKMET AKADEMISI
GALATA

AVUSTURYA == HASTANESI
BirGiin,
Cumbhuriyet
weyrensel
mimarizm

MIMARLIK VE TASARIM
YAYIN PLATFORMU

Yapi-com:tr
yapu




ISTANBUL ULUSLARARASI MiIMARLIK VE

KENT FiLMLERI FESTiVALI

Mimarlar Odasi kuruldugu 1954 yilindan giiniimtize, mimarlk klttrd-
niin gelismesi, tarihi mirasin korunmasi ve yasam kalitesinin iyilestirilmesi
igin toplum yararina yogun bir galisma siirdiirmektedir. Bu calismalara
yeni bir boyut kazandirmak amaci ile 2007 yilindan bu yana, “istanbul
Uluslararasi1 Mimarhk ve Kent Filmleri Festivali” adi altinda bir
organizasyonu yasama gegirmistir. Etkinlige, basta mimarlar olmak Gzere,
bu alana ilgi duyan her kesimin aktif olarak katiliminin saglanmasi hedef-
lenmektedir.

Bu festival, tim diinyada, her yil ekim ayinin ilk pazartesi giint, Ulus-
lararast Mimarlar Birligi'nin (UIA) Gyesi 1.400.000 mimar tarafindan ayni
anda kutlanan “Diinya Mimarhk Giinii” nedeniyle Mimarlar Odasi
istanbul Biiyiikkent Subesi’nce gerceklestirilen “Mimarlik ve Kent Sen-
ligi” etkinlikleri kapsaminda programlanmaktadir.

Festival, “mimarlik ve kent” odaginda tretilmis filmleri destekleme-
yi, yeni yapimlari 6zendirmeyi, begeni kazanmis filmleri seyirci ile bulus-
turmanin yani sira konuyla ilgili mimar, yénetmen ve uzmanlarin etkinlik
kapsaminda Istanbul'da bulusmalarina ortam hazirlayarak lkemizi ve
mimarlik ortamimizi genis kesimlere tanitmayi dngdrmektedir.

“istanbul Uluslararasi Mimarhk ve Kent Filmleri Festivali”
kapsaminda uluslararasi kategoride bir yarisma diizenlenmekte ve 6ddiller
verilmektedir.

Mimarlar Odasi, Cumhuriyet, Demokrasi ve Emek tarihimizin 6nem-
li kamusal alanlarindan biri olan Taksim Meydani’nin meydan dzelliginin
ortadan kaldirilarak, Gezi Parki'na AVM yapilmasina ve ortak bellegimizi
yok etme girisimine karsi miicadele eden Taksim Dayanismasi Sekreterli-
gini Ustlenen meslek odalarindan birisi olarak, Gezi Direnisi'nin birinci
yilinda yapilacak bu festivali, bu direnis sirasinda kaybettigimiz
iilkemizin giizel insanlarina ve tiim direnenlere adama karari
almistir.

p www.mimarist.or



ISTANBUL INTERNATIONAL ARCHITECTURE AND

URBAN FILMS FESTIVAL

Since its establishment in 1954, the Chamber of Architects of Turkey
has been intensely carrying the mission of developing the architecture
culture, protecting historical/culture heritage and improving quality of
life for the benefit of the society. The chamber has been organizing the
“Istanbul International Architecture and Urban Films Festival” since
2007 in order to bring new dimension to these efforts. The objective is
to ensure active participation of everyone, especially the architects, and
those interested in cinema.

The film festival is organized as part of the “Architecture and Urban
Festival” realized by the Chamber of Architects of Turkey, Istanbul
Metropolitan Branch on the week starting with “World Architecture Day”
which is first Monday of October, and celebrated jointly by 1,400,000
global members of the International Union of Architects-UIA.

This festival aims seeking out and sponsoring films that are focused
on architectural and urban subjects, encouraging new productions, and
conveying unique examples of films to the audience. The supplementary
projection of the festival is to introduce various perspectives on architectural
and urban culture of our country to a wide range of public, by providing
this platform to the interested architects, film directors and related experts
to meet in Istanbul.

This year the competition within the scope of the Istanbul International
Architecture and Urban Films Festival will be exclusively in the
international category.

Involving in the social movement that is entitled as “Gezi Resistance”
as one of the founders of Taksim Solidarity, The Chamber of Architects of
Turkey Istanbul Metropolitan Branch has decided to devote this festival to
the beatiful people of this country that died as victims of brutal violence
during the protests along with the people greatly nourishing the public
realm through social concerns against the power mechanisms that
intended to destroy iconic Taksim Square symbolizing democracy and
labour, also all the people that resist against repression.

www.archfilmfest.org 3



DUZENLEME KURULU

ORGANIZING COMMITTEE

Sami Yilmaztiirk Mimarlar Odasi istanbul Biiyiikkent Subesi Yonetim
Kurulu Bagkani, Festival Organizasyon Sekreteri President of Chamber of
Architects istanbul Metropolitan Branch, Festival Organization Secretary

Hilmi Etikan Belgesel Film Yonetmeni ve istanbul Uluslararasi Kisa
Film Festivali Yoneticisi Documentary Film Director and Administrator
for istanbul Short Films Festival

Ayse Ak Y. Mimar Architect

Selma Erdem Festival Koordinasyon Sekreteri Festival Coordination
Secretary

Merve $en Mimar, Mimarlar Odasi Belgesel Sinema Kuliibii Kurucu
Uyesi Architect, Founding Member of the Chamber of Architects of
Documentary Film Club

4 www.mimarist.org



DANISMA KURULU

ADVISORY COUNCIL

Zeynep Ahunbay Y. Miihendis, Mimar Engineers, Architect
Engin Ayca Film Yonetmeni Film Director

Orhan Aydin Tiyatro Yonetmeni Theatre Director

Cengiz Bektas Y. Miihendis, Mimar Engineers, Architect
Ezgi Bakcay Colak Sanat Kuramcisi Art Theorist

Mete Goktug Y. Mimar Architect

Giilen Giiler Film Yapimacisi Film Producer

Firdevs Kayhan Kiirator Curator

Arif Keskiner Senarist, Film Yapimcisi, Yazar Scenarist, Film Producer,
Writer

Cagr1 Kinikoglu Belgesel Film Yonetmeni, Sehir Plancisi Documentary
Film Director, Urban Planner

Gizem Kutlu isci Filmleri Festivali Diizenleme Kurulu Uyesi Worker
Film Festival Organizing Committee Member

Kubilay Onal Y. Mimar, Mimarlar Odas istanbul Biiyiikkent Subesi
Bagkan Yardimcisi Architect, Vice President of Chamber of Architects
istanbul Metropolitan Branch

Tiil Akbal Siialp Sinema Akademisyeni Cinema Academician
Ali Simsek Gazeteci, Akademisyen Journalist, Academician

Can Taskiran Mimar, Mimarlar Odas istanbul Biiyiikkent Subesi
Yonetim Kurulu Uyesi Architect, Member of the Board of Chamber of
Architects istanbul Metropolitan Branch

Cem Tiiziin Endiistri Miihendisi Industrial Engineer

Eser Yagci Y. Mimar, Mimarlar Odasi istanbul Biiyiikkent Subesi
Yonetim Kurulu Uyesi Architect, Member of the Board of Chamber of
Architects Istanbul Metropolitan Branch

Feyyaz Yaman Sanatci Artist

www.archfilmfest.org 5



SECIiCi KURUL

JURIES

Siiheyla Acar Senarist, Yazar Scenarist, Writer
Ayse Ak Y. Mimar Architect
ismail Doganyilmaz Mimar Architect

Hilmi Etikan Belgesel Film Yénetmeni ve istanbul Kisa Film Festivali
Yoneticisi Documentary Film Director and Administrator for Istanbul
Short Films Festival

Esin Kdymen Y. Mimar Architect
Fikret Terzi Yonetmen, Yazar Director, Writer

Firat Yiicel Sinema Yazari, Altyazi Dergisi Genel Yayin Yonetmeni Film
Columnist, Altyazi Magazine Editor in Chief




Yarisma Filmleri

Competition Films

www.archfilmfest.org



YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

AKUSUZ ARABA WHEELCHAIR WITHOUT BATTERY

Yonetmenler Directors Konak Vali Kazimpasa ilkokulu Kisa Film
Atblyesi Ogrencileri (Alptekin Sevgel - Atilla Berke Kirmizigil - Elif Sila Kiling
- Kadir Kaymaz- Merve Demir - Mehmet Sira¢ Bayri - Nejla Durdu - Velican
Yilmaz Kirmizigiil)

Siire Duration 10’

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2013, Tiirkiye / Turkey

e-Posta e-mail e_cetinkaya@yahoo.com

Engelli bir 6grenci olan Muhammed’in okuldaki ve evdeki hayatr...

Muhammed’in bir zamanlar akiilii tekerlekli sandalyesi vardir ve akiisii calinir.
Hayata tutunan Muhammed'in okuldaki ve evdeki yasaminda engeli ona engel ola-
mamaktadir...

A disabled student Muhammed’s life at school and at home...

Muhammed used to have a battery powered wheelchair but the battery get stolen.
Yet Muhammed’s disability is not enough to keep him away from his struggle for
life...

Konak Vali Kazimpasa ilkokulu Kisa Film Atélyesi Ogrencileri (Alptekin
Sevgel - Atilla Berke Kirmizigiil - Elif Sila Kiling - Kadir Kaymaz- Merve Demir -
Mehmet Sirag Bayri - Nejla Durdu - Velican Yilmaz Kirmizigiil):

Yaslar1 10-15 arasi ilkokul 6grencileri.

10-15 year old elementary school students.

8 www.mimarist.org



YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

BAG VINEYARD

Yonetmenler Directors Gézde Efe - Hande Zerkin

Siire Duration 12’17”

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail handezerkin@gmail.com

Kentsel doniisiimiin hedefi olan, betonlasmanin az oldugu, hayvancilik ve sera-
chigin yapilabildigi, sehre yakin alanlardan biri olan Buca’daki Miimin Savkli'nin
arazisi, bir site ingasi icin ortaklarindan satin alinmigtir. Miimin, dedesinden kalan
bu yasantinin son giinlerindedir. Apartmanlarin arasinda hayvancilik ve seracilik
yapmasi imkansiz hale gelmistir. Boylece bir kayiga atlayip denize acilir.

The land of Mumin Savkli is situated in Buca, which is an area close to the city
center, suitable for animal and greenhouse farming with comparatively less concrete
construction is now a target of urban transformation. His land has been purchased
from its shareholders for a housing development construction project. Mumin is
enjoying the last days of the lifestyle of his grandparents. It became almost impossible
to go on with animal and green house farming In the middle of apartment buildings.
Therefore he boards on a boat and makes for the open sea.

Hande Zerkin: 1984 yilinda izmir'de dogdu. Halen Dokuz Eyliil Universitesi,
Film Tasarimi Béliimiinde master egitimini siirdiirmekte, belgesel film projelerinde
yonetmen ve goriintii yonetmeni olarak calismaktadir.

Born in izmir in 1984, she is currently an MA candidate at the department of Film
Design in Dokuz Eylul University. Hande also works in documentaries as director
and director of photography.

Gozde Efe: izmir'de dogdu. Filmleri birgok ulusal ve uluslararasi festivalde gos-
terildi. San Francisco Sanat Enstitiisii'nde egitimine devam etmekte, fotograf ve film
calismalarini siirdiirmektedir.

Born in Izmir, she is an MFA candidate in San Francisco Art Institute and research
assistant in Anadolu University. Her films were screened in various national and
international film festivals. Currently, she is working on video installations and
conceptual photography projects in the San Francisco bay area.

www.archfilmfest.org



YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

BiNA BiNA KENT BUILDING BUILDING CITY

Yonetmen Director Sevcan Sénmez

Siire Duration 23’

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail sevcansonmezz@gmail.com

Kentlerin siirekli yapilasma baskisi altinda bulundugu, doganin yok edildigi ve
bos alanlarn ranta teslim edildigi politikalarin biri de izmir, inciralt'nda yasaniyor.
Expo beklentisi ve kandirmacastyla gikarilan 6zel kanunlar, izmir kentinin en genig
yesil alani ve 1. derece sit alanimi AVM'lere, rezidanslara “doniistiirme” niyetinde.
Film, kentin nasil yalnizca bina-rant-sermaye odakl doniistiiriildiigiinii, kentliyi,
insani ve dogayi yok saydigini ortaya koyuyor...

The urban politics on continuous construction without concern on the nature and
submitting any empty land to capital owners is now taking place in izmir, inciralti.
Special laws introduced with the Expo expectation intend to transform izmir's biggest
green and protected area to shopping malls and residences. This film focuses on
the transformation of the area within the interests of building-income-capital and
ignoring the citizens and the nature.

Sevcan Sénmez: 1983 dogumludur. Anadolu Universitesi iletisim Bilimleri
Fakiiltesini bitirdikten sonra akademisyen olarak calismaya basladi. Ogrencilik yil-
larindan itibaren, belgesel ve kurmaca film calismalari yapti, son zamanlarda video
calismalarina devam etmektedir. Su an Yasar Universitesi Film Tasarimi boliimiinde
ogretim iiyesi olarak calismaktadir.

Sevcan S6nmez: She was born in 1983. Started to work as an academic after
graduating from Anadolu University, Communication Sciences Faculty. Onwards her
student years she has been in documentary and fiction film works and recently she is
more engaged with video works. Currently she is a lecturer at Yagar University, Film
Design Department.

www.mimarist.org




YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

BiR SEHRIN ASIRI ACIKLI HIKAYESi ONE CITY’S EXTREMLY TOUCHING TALES

Yonetmen Director Mustafa Karakaya

Siire Duration 13’56”

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail benmustafakarakaya@gmail.com

Kentsel Doniisiim adi altinda Nevsehir Valiligi Kiiltiir Envanteri’'ne gore tescilli
olan, merkezdeki 54 konak, ev yikildi, yiktirildi ya da yikilmasina g6z yumuldu.
iclerinde, 1924 miibadelesi ile Yunanistan’a go¢ eden Rumlardan kalan evlerin de
bulundugu yapilarin taglari, tavan siislemeleri, kapilari ve diger aksesuarlan yag-
malandi. Bunlar, Kapadokya Bolgesi'nde bulunan turistik isletmelerde kullaniimak
iizere satildi. Bir sehrin tarihi ve kiiltiirel dokusu boylelikle yok edildi.

Within the programme of urban transformation in the city center, 54 houses and
mensions which were all registered by the Governorship of Nevsehir; collapsed , were
demolished, or ignored to be destroyed. Among them, there were mansions of the
Anatolian Greeks fleed to Greece, during the Turkish-Greek population exchange in
1924. The elements of the buildings; such as stones, doors and the ceiling ornaments
were plundered. They were sold to tourism establishments in the Cappadocia region.
The cultural and historical make up the city were annihilated.

Mustafa Karakaya: 1980 Nevsehir dogumlu. 1999 yilinda Marmara
Universitesi Giizel Sanatlar Fakiiltesi Si -TV béliimiinii kazandi. TRT Geng
Sinemacilar programi sponsorlugunda hazirladig: film ile mezun oldu. TGRT ve
CNN Tiirk'te program yapimlarinda yonetmen, goriintii yonetmeni olarak yer aldi.
Es zamanl kisa film calismalarina devam etti. Halen dogdugu sehirde kuruculugunu
yaptigi Kapadokya Fotograf ve Sinema Dernegi icin etkinlikler diizenliyor. ‘Satilk’
ve ‘Gockusagr’ adli belgeselleri gesitli ddiiller aldu. Tiirkiye'de yasayan iranli miil-
tecileri anlatan ‘Azadi St belgeselini hazirladi. Sosyoloji alaninda yiiksek lisans
yapmaktadir. Belgesel Sinemacilar Meslek Birligi iiyesidir. Kapadokya'nin ilk film
fabrikasi olan Katpatuka filmin kurucusu ve calisanidir.

Mustafa Karakaya: He was born in 1980 in Nevsehir. He studied at Marmara
University Fine Arts Faculty Cinema-TV department and prepared short film with
TRT Young Cinematographers for graduation. He worked at various TV channels,
and directed short films. Currently he is working for the Kapadokya Photograph
and Cinema Association, which he founded. His documentary films ‘Satilik’ and
‘Gogkusagl” won several prizes. He produced a documentary on Iranian refugees
living in Turkey, called ‘Azadi St.. He is continuing his postgradual studies on
Sociology, is a member of The Association of Documentary Filmmakers, and the
founder and employee of Capadoccia’s first film factory Katpatuka.

www.archfilmfest.or: 11




YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

CERCEVE FRAME (Canlandirma-Animation)

Yonetmenler Directors Ayten Baser - Giilcin Balta Tezcan
Siire Duration 3’15”

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail aytoba@gmail.com

insanhgin kendi varligini siirdiirmek icin yok ettiklerine kargi duydugu 6zlem...
The longing of mankind for what he destroyed to be able to survive...

Ayten Baser: Erzincan Kemah'ta dogdu. 2008 yilinda istanbul Universitesi
Radyo-Sinema-TV Béliimii’nden mezun oldu. 2009 yilinda istanbul Universitesi
Edebiyat Fakiiltesi Sosyoloji Boliimi'nde yan dal egitimini tamamladi. 2011 yilinda
ise Marmara Universitesi Giizel Sanatlar Enstitiisii Sinema-TV Béliimii'nde yiiksek
lisans egitimini tamamladi. Halen kisa film ve belgesel film calismalarma devam
etmektedir.

Ayten Baser: She was born in Kemah, Erzincan. She graduated from Istanbul
University, Department of Radio Cinema Television in 2008. She graduated from
Istanbul University, Faculty of Letters, Sociology Department as minor program in
2009. She completed her master’s degree in Marmara University, Institute of Fine
Arts, Cinema - TV Department in 2011. She continues to work on short films and
documentary films.

Giilcin Balta Tezcan: 1982 yilinda Gazi Yiiksek Ogretmen Okulu Resim-ig
Egitimi Grafik Boliimi’'nden mezun oldu. Hacettepe Universitesi, Giizel Sanatlar
Fakiiltesi’nde Yiiksek Lisans ve doktora yapti. 1988-2014 yillari arasinda Marmara
Universitesi, Giizel Sanatlar Fakiiltesi, Sinema-TV béliimiinde gretim iiyesi olarak
calisti. Su anda canlandirma film calismalarini kendi atélyesinde siirdiirmektedir.

Giilcin Balta Tezcan graduated from the Arts and Crafts Education & Graphics
Department of Gazi Vocational School of Teaching in 1982. She earned her Master’s
and PhD degrees from the Fine Arts Faculty in Hacettepe University. She worked in
the Cinema & TV Department of the Fine Arts Faculty of Marmara University between
1988-2014. Currently, she continues working on animation film projects in her own
atelier.




YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

DLRG DLRG (Canlandirma-Animation)
Yonetmenler Directors Antje Buchholz - Sven Flechsenhar - Maja Weyermann
Siire Duration 12’43”
Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2013, Almanya / Germany
e-Posta e-mail antje.buchholz@barwork.de

DLRG, savas sonrasi Berlin’in en ilging binalarindan birini ele alan bir animasyon
filmi. Ludwig Leo tarafindan tasarlanan ve yapimi 1973 yilinda tamamlanan bina,
Alman Yasam Kurtarma Toplulugu’'na (Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft) hem
kara ve su harekatlar: iissii olarak, hem de botlar icin kis deposu olarak hizmet etmis.
Film, Leo’nun orijinal cizimlerini canlandirarak bu essiz yapinin yaratici mekanizma-
lari ve karmagik mekansal iligkilerini goz 6niine seriyor.

Savag sonrasi modernizmin nevi sahsina miinhasir mimarlarindan biri olan Ludwig
Leo, kararli calisma yontemi ve insa edilmis az sayida yapisinin yenilikgi karakteriyle,
60 ve 70li yillarda, hem Berlin'de hem de uluslararasi cevrelerde bir efsane haline
gelmistir. Arsivinin 2008'de Berlin Sanat Akademisi’ne taginmasini takiben Leo’nun si-
radisi cizimleri ulasilir hale gelmis ve arastirmalara konu olmaya baslamistir.

The animation film DLRG examines one of the outstanding buildings of post-war
Berlin. Designed by the architect Ludwig Leo, it was completed in 1973 and served
the German Live Saving Association (DLRG) both as a base for land and water rescue
operations and as winter storage for their boats. The film visualizes the inventive
mechanisms and complex spatial relationships of this unique work of architecture by
animating parts of Leo’s original drawings.

Ludwig Leo was one of the most idiosyncratic architects of post-war modernism. His
uncompromising way of working and the radical character of his few built works made
him a legend in both Berlin and international circles in the 1960s and 1970s. Following
the transfer of his archive to the Academy of Arts Berlin in 2008, Leo’s extraordinary
drawings became accessible and the subject of research for the first time.

Antje Buchholz (d.1967, Kassel, Almanya) Berlinli bir mimar ve BARarchitekten’in
kurucu iiyesi. BAR ile birlikte arastirma ve mimari pratik arasinda bir arayiiz olmay1 amac-
lar. Arastirmalarinda giinliik mekansal kullanimlarin belgelenmesi iizerine yogunlagir.
2012’de Roma Alman Akademisi tarafindan Villa Massimo tiyeligi ile odiillendirilmistir.

Antje Buchholz (b.1967 in Kassel, Germany), is a Berlin-based architect and
founding member of BARarchitekten. With BAR she works at the interface between
research and architectural practice. In her research she focuses on the documentation
of everyday spatial practices. In 2012 she was awarded a Villa Massimo Fellowship by
the German Academy of Rome.

Sven Flechsenhar (d. 1964, Hamburg, Almanya) Berlin'de yasayan ve calisan,
3 boyutlu modelleme ve animasyon iizerine yogunlasmis bir sanatcidir. Berlin Sanat
Akademisi resim boliimii mezunudur.

Sven Flechsenhar (b. 1964 in Hamburg, Germany), is an artist, living and working
in Berlin whose work concentrates on 3D modeling and animation. He studied fine arts
(painting) at the Art Academy Berlin.

Maja Weyermann (d.1962, Huttwil, isvigre) Berlin'de yasayan ve calisan, 3
boyutlu rendering, video ve enstalasyon iizerinde yogunlasmis bir sanatcidir. Cesitli
iilkelerde sergiler agmis ve bir cok odiil kazanmistir. Gerrit Rietveld Akademisi ve
Berlin Sanat Akademisinde resim egitimi almistir.

Maja Weyermann (b. 1962 in Huttwil, Switzerland), is an artist, living and working
in Berlin, whose work concentrates on 3-D rendering, video and installations. She has
exhibited internationally and has received several grants and awards. She studied fine
arts (painting) at the Gerrit Rietveld Academie Amsterdam and the Art Academy Berlin.

www.archfilmfest.org 13




YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

EURITMIA EURITMIA

Yonetmenler Directors Enrico Diego Mandirola - Juan Pablo Aschner Rosselli
Siire Duration 50"

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Kelombiya / Colombia
e-Posta e-mail e.mandirola@gmail.com

Film, Rogelio Salmona’nin Bogota'daki mimarisinde, kolektif, sosyal ve politik
roller iistlenmis mekanlar arasinda gorsel bir yolculuk sunuyor. Hareketli gorseller
iizerine arastirmalar ve deneyler sonucunda ortaya cikan yapit, 6 tematik ve 3 bag-
lant1 boliimii olmak iizere toplam 9 béliimden olusuyor: Uvertiir, Yansimalar, izler,
Antrakt, Gizem, Ani, Kayitsizlik, Fiig ve Epilog. Ortaya ¢ikan Euritmia adli kompo-
zisyon, mimari alanin ve gorsel-isitsel dilin sundugu tecriibeleri harmanhyor.

The film is a visual journey through the spaces of collective, social and political
vocation in Rogelio Salmona’s architecture in Bogota. Through research and
experimentation with the moving images, a work composed of 9 blocks: Overture,
Reflections, Traces, Interlude, Mystery, Memory, Oblivion, Fugue and Epilogue was
structured. Six of them are thematic blocks and three are interconnections blocks.
The resulting composition entitled “Euritmia” intertwines the experience and the
composition of architectural space with the communicative and sensory properties
of the audiovisual language.

Enrico Diego Mandirola: Kolombiya, Bogota'daki UNIMINUTO
Universitesi'nde profesir, deneysel sinemaci, sinema ve fotograf aragtirmacisidr.
Italya’da film egitimi almistir. 2000 yilinda, 5 yil boyunca Super-8 filminin deneysel
tekniklerini “L’Abominale” adindaki sanat laboratuarinda incelemek iizere Paris’e
gitti. 2007'de Kolombiya'ya tagindi ve el yapimi film laboratuari KinoLab-Colombia’y:
acti. Calismalan cesitli uluslararasi festival ve galerilerde sergilenmistir.

Enrico Diego Mandirola: Experimental filmmaker, professor and investigator of
film and photography at the UNIMINUTO University in Bogotd - Colombia. He
studied film in Italy. In 2000 he moved to Paris where, for 5 years, underwent
experimental techniques of Super-8 film in the artists lab “L’Abominable”. In 2007
he moved to Colombia where he opened the hand-made film laboratory: KinoLab-
Colombia. His work was presented at several international festivals and galleries.

Juan Pablo Aschner Rosselli: Mimarlik alaninda Master derecesi ile sanat
ve mimarlik alanlarinda doktora calismasi bulunmaktadir. Mimarlik, kentsel gelisim
ve sosyal bilimler alaninda Asya, Latin Amerika ve Avrupa’da yayimlanan cesitli
kitaplara ve otuzun iizerinde makaleye imza atmistir. San Agustin Arkeolojik Park
Miizesi tasarimi yarismasini kazanan projesi, UNESCO tarafindan diinya mirasi kabul
edilmektedir. Yonetmenler birligi Rogelio Salmona Foundation iiyesidir. Universidad
de los Andes Mimarlik Boliimii’'nde tam zamanh profesorliik yapmakta, fakiiltenin
akademik komitesinde bulunmakta, Dearq Journal of Architecture’da yoneticilik
yapmakta; Cartagena de Indias’ Uluslararast Mimarlik Calistay'nda gorevlidir.

Juan Pablo Aschner Rosselli: Architect, holding a Master's Degree in
Architecture and doctorate studies in Art and Architecture. He is the author and
coauthor of several books and has written over thirty articles and chapters published
in various Asian, Latin American and European books and journals on architecture,
urban development and the social sciences. The project won by competition to
design the Museum for San Agustin’s Archaeological Park, declared a world heritage
centre by UNESCO. Presently he is a member of the board of directors of the Rogelio
Salmona Foundation, full time professor and investigator in the Department of
Architecture at the Universidad de los Andes, member of the Faculty’s Academic
Committee, director of Dearq Journal of Architecture. He is territory and co-director
of Cartagena de Indias’ International Architecture Workshop.

14 www.mimarist.org




YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

EYMIR NEDEN PAYLASILAMADI EYMIR

Yonetmen Director Yasin S6nmez

Siire Duration 55’

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail ysemiz@gmail.com

“Eymir Neden Paylasilamadi?” belgeseli Eymir Golii’niin insan eliyle tekrardan

Aol 1 hacl
T

nasil yeserdigini anlatiyor ve son do u sorular sorarak
ele ahiyor.
“Eymir” documentary tells the story of reforestation and regenaration of Eymir

Lake and ask questions about the current construction pressure around this lake.

Yasin Semiz istanbul'da dogdu, ilk ve ortadgrenimini izmir'de tamamladi.
Egitimine ODTU'de devam etti. 2009 yilindan itibaren Ankara’da cesitli klip, rek-
lam filmi, dizi projesinde gorev aldi. Aym la Belgesel Si ilar Birligi
iiyesidir.

Yasin Semiz was born in istanbul and grew up in izmir. He studied at METU.
He worked at several advertisements, music videos, TV series until 2009. He is a
member of The Association of Documentary Filmmakers in Turkey.

www.archfilmfest.or: 15



YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

FIRTINA STORM
Yonetmen Director Aydin Kapanak
Siire Duration 27’10”
Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2013, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail aydinkapancik@gmail.com

Camlihemsin’de yasayan iig kisinin, yasadiklari mekanlarla i¢ ice gecen oykiilerini
ele alir. Hayat bircogunu ekmek kavgasina diisiirerek gurbete mahkum kilmistir.
Ama yillar gectikge geride birakilmis olanin anlami derinden hissedilir. Bu vakitten
sonra bekgilige soyunup ellerinde kalanlar1 korumak icin verdikleri miicadele
gosterilir. Bu miicadele yalnizlik, derin bir bosluk, yitirilmis anlarla doludur.

The movie features three people living in Camlihemsin whose stories engage with
the places they lived in. Life has doomed many to foreign land making them fight
for their bread. But as the years pass, the meaning of what was left behind is deeply
felt. Their struggle from that time on, becoming a watchman to protect what's left in
their hands is shown in the film. This struggle is full of loneliness, a deep emptiness
and lost moments.

Aydin Kapanaik: 3 Subat 1981 yilinda Ankara’'da dogdu. Anadolu Universitesi
Sinema ve Televizyon béliimiinden 2006 yilinda mezun oldu. Erasmus program ile
Cek Cumhuriyeti'nde sanat okulu FAMU’da sinema egitimi ald.

Aydin Kapanak: He was born in Ankara, in 1981. He graduated from the
Anadolu University, Department of Cinema and TV in 2006. He studied at FAMU(the
Film and Television School of the Academy of Performing Arts) in Czech Republic via
Erasmus student exchange program.

16 www.mimarist.or



YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

GEZi’Yi HATIRLAMAK REMEMBERING GEZi

Yonetmen Director Timurtas Onan

Siire Duration 55’51”

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Tiirkiye / Turkey

e-Posta e-mail info@timurtasonan.com - timurtas@artstudioant.com

Gezi Direnisi siiresince parkta kalan kisilerle Gezi'ye dair anilar1 ve diisiinceleri
iizerine roportajlar.

Interviews with the people about their thoughts and memories who stayed in gezi
Park during the Gezi Protests.

Timurtas Onan: Fotograf sanatgisi ve yonetmen. istanbul'da dogdu. 25 yildir
profesyonel olarak calisan Onan, bugiine kadar yurtici ve yurtdisinda bircok etkin-
lige katildi, sergiler acti. “Beyoglu Geceleri”, “Tiirk Fotografcilari Kiitiiphanesi:30”,
“istanbul Blues”, “Tarihi Yarmada Yansimalar” adh kitaplar yaymnlandi. “Sokak
Cocuklan”, “Tarlabasinda Neler Oluyor?”, “Hayali Tacettin Diker”, “Kramp” ve
“Tarihi Yarimada Yansimalar” belgesel filmlerini cekti. Ulusal ve uluslararasi yaris-
malarda jiiri iyesi olarak yer aldi.

Timurtas Onan: Photographer and director. He was born in Istanbul. He has
been working professionally for 25 years. He participated in many organizations
and exhibitions at home and abroad. His published books are: “Nights in Beyoglu”,
“Turkish Photographers Library No:30”, “Istanbul Blues” and “Historical Peninsula/
Reflections”. He has shot documentary films “Street Children”, “What's happening in
Tarlabagi?”, "Hayali Tacettin Diker, The Master of Karagoz Shadow Theatre”, “Cramp”
and “Historical Peninsula/Reflections”. He took place as a jury member in national
and international competitions.

www.archfilmfest.or: 17




YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

I WISH ARZU EDERIM

Yénetmen Director Jan Schabert

Siire Duration 4'20”

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2013, Almanya / Germany
e-Posta e-mail schabert@architekturusw.de

Daegu, Giiney Kore'de daireler satan siirreal bir emlak sirketi.
A surreal housing gallery that sells appartments in Daegu, South Korea.

Jan Schabert: 1967'de dogdu. Mimarlik ve sinema egitimi aldi. Miinih’te ya-
styor.

Jan Schabert: 1967, studied architecture & film, lives & works in Muenchen,
Germany.

18 www.mimarist.org




YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

iSTANBUL’DA BiR RUS SARAYI A RUSSIAN PALACE IN ISTANBUL

Yonetmenler Directors Onur Baris - Mahir Boztepe

Siire Duration 59’

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Tiirkiye / Turkey

e-Posta e-mail onurbaris.film@gmail.com - mahirboztepe@gmail.com

istanbul Beyoglu'nda bulunan ve konsolosluk binasi olarak kullanilan Rus
Saray’'nin hikayesinin anlatildigi belgesel filmdir. Film, aym zamanda Ruslarin
istanbul'daki diplomatik varliginin ilk dénemlerinden baglayarak giiniimiize kadar
gelisi ve Beyoglu’nun kiiltiir hayatina etkilerini tartisarak perdeye yansitmaktadir.

The documentary reflects the Russian diplomatic existance in Istanbul thoughout
history, and discusses its effects on Beyoglu's culture, by telling the story of the
Russian Palace in Istanbul which is currently being used as the Consulate building.

Onur Baris: 1988 istanbul dogumludur. 2007 yilinda istanbul Universitesi
Radyo Sinema TV béliimiine girdi. Bu tarihten itibaren bircok kisa film ve belge-
selde kameraman, kurgu operatorii ve goriintii yonetmeni olarak gorev aldi. 2010
yilinda, DASK tarafindan diizenl kisa film yar da “El” isimli kisa filmiyle
ikinci oldu. Baris, “X. Katmanin Truva’yr Kesfi” isimli ilk belgesel filminin ardindan
2013 yilinda tamamladig: “istanbul’da Bir Rus Saray1” ile projelerine devam etti.

Onur Baris: Born in Bakirkoy, Istanbul in 1988. He started studying Radio,
Television, and Film at Istanbul University in 2007. Since then, he has worked as
the cameraman, editing operator and director of photography in many short films
and documentaries. He was the runner up in the short film contest organized by
DASK (Turkish Catastrophe Insurance Pool — TCIP) with his film “Hand” in 2010. In
2013, he earned a bachelor’s degree from the Department of Radio, Television, and
Film at Istanbul University. After shooting his first documentary film “Exploring Troy
from the 10th Layer, he continued his work with the 2013 film “A Russian Palace
in Istanbul”.

Mahir Boztepe: 1985 yilinda istanbul'da dogdu. 2011 yilinda istanbul
Universitesi iletisim Fakiiltesi - Gazetecilik boliimiinden mezun oldu. 2013 yilinda
istanbul Bilgi Universitesi Medya ve iletisim Sistemleri Yiiksek Lisans programina
bagladi. Cesitli TV kanallarinda metin yazarliginin ardindan asil meslegi olan gaze-
tecilige bagladi. istanbul'da yastyor, 2011 yilinda editor olarak calismaya basladigs,
Voice Of Russia’nin Tiirkiye'deki yayin ortagi olan haber radyosu RS FM’de su anda
Genel Yayin Yonetmeni olarak gorevini siirdiiriiyor.

Mahir Boztepe: He was born in Istanbul in 1985 and still resides in Istanbul.
He received his bachelor’s degree in Journalism from the Faculty of Communication
in Istanbul University in 2011. He resumed his studies in 2013 at Istanbul Bilgi
University where he is pursuing a master’s degree in the Media and Communication
Systems Programme. After working at various TV channels as a script writer, he took
up journalism — returning to his major area of expertise. In 2011, he started working
as an editor at RS FM, the broadcasting partner of Voice of Russia in Turkey, where
he now acts as the chief editor.

www.archfilmfest.org 19




YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

iZ KALIR TAGGING

Yénetmen Director Servet Ozdemir

Siire Duration 12’

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail servetoozdemir@gmail.com

Sokakta yiiriirken, otobiisle giderken, bir banliyo treniyle gecerken kentlerin her
yerinde karsimiza gikabilen, bizi bazen diisiindiiren, bazen giildiiren bircok grafiti
ve duvar yazisi mevcuttur. Grafiti, sanatcilarinin deyimiyle legal ya da illegal ya-
pilmaktadir. Belgesel kapsaminda izmirdeki grafiti sanatcilarinin yasadiklarina ve
calismalarina tanik olurken; sanatcilarin topluma ve toplumsal olaylara bakigini ve
sosyal, siyasal ve kiiltiirel degisimlerin grafitiye nasil yansidigini gorecegiz.

Walking on the street, travelling by bus or on a train, all around the cities we
meet with lots of different graffiti. Some are made legally and some illegally. In this
documentary, as we witness the lives of graffiti artists from izmir, we will find out
about their perspective of society and how social, political and cultural changes
affect their art.

Servet Ozdemir: Kahramanmaras, Goksun dogumludur. Kisa film ve fotograf
ile ilgilenmektedir.

Servet Ozdemir: She was born in Goksun, Kahramanmarag and interested in
short films and photography.

www.mimarist.org




YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

LEAVING AYRILIS (Canlandirma-Animation)

Yénetmen Director Joanna Lurie

Siire Duration 2’37”

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2012, Fransa / France
e-Posta e-mail larduxfestival@hotmail.fr

Birbirlerini duvarlarin Gtesinde takip eden iki karakterin yasami.
The life of two characters who follow each other beyond the walls.

Joanna Lurie: Blois’teki Uygulamali Sanatlar lisesinden mezun olduktan sonra
bir siire reklam sektoriinde calisir ve ardindan Angouleme Goriintii ve Ses Yiiksek
Okulu’ndan Ulusal Yiiksek Diplomasini alir. Bir yandan kuklalar ve sahne tasarimla-
r1 yapmakta, siyah beyaz fotografcilik ile ilgilenmekte ve yalnizca bir seyin hayalini
kurmaktadir. Animasyon filmleri yapmak. Angouleme EMCA’ya 2002’de katilir ve
2005'te EMCA'deki egitimini tamamlar. Profesyonel yasaminda prodiiksiyon isleri ve
kisa film yonetmenligi arasinda dengeli bir dagilim yapmaya karar veren Lurie’nin
siirsel ve oldukca grafiksel filmleri, gizemli sessiz karakterleriyle izleyenleri absiird
veya trajik hikayelerin igine siiriikler.

Joanna Lurie: After having graduated in Appllied Arts from high school
in Blois, Joanna Lurie starts on the path of advertisement for a while and gets a
Higher National Diploma in Visual Communication at the High School of Image and
Sound in Angouléme. Meanwhile she creates marionettes, builds sceneries, learns
black and white photography and dreams about one thing only, making animated
films. She then joins the EMCA of Angouléme in 2002 and ends her studies with
the EMCA in 2005. She decides to alternate equally between her job in production
and directing short films. In her films with poetic tales, often very graphic, one lets
himself carried away by mysterious silent characters, in fantastic stories sometimes
absurd, or tragic.

www.archfilmfest.or:




YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

MIiSAFiR THE GUEST

Yonetmen Director Haydar Demirtas

Siire Duration 30"

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2013, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail bahe@mardingenclik.org

1920l yillarda ii¢ cocugu ile birlikte Suriye’ye gitmek zorunda kalan Siiryani
bir anne, oglu Bahe'yi Mardindeki Deyrulzafaran Manastir’na birakmak zorunda
kalir. Gegen yillar boyunca siirekli annesini anan ve 75 yildir annesinin gelmesini
bekleyen Bahe, sadece ozel giinlerde manastirdan cikar.

In 1920s, an Syrian Orthodox woman who had to go to Syria with her three
children has to leave her younger son Bahe in the Deyrulzafaran Monastery. Bahe,
thinking of his mother constantly through the years pass away and waiting her to
come back for 75 years, leaves the monastery only on special days.

Haydar Demirtas: 1984, Mardin, Omerli dogumlu. ilkokul,ortaokul ve lise
dénemini Mardin de tamamladi. Dért yil atletizm birinci liginde kostu. ilk sine-
ma egitimini Mardin Genglik ve Kiiltiir Evi’nin a¢gmis oldugu sinema atolyesinde
BBC'den aldi. Alti yil Habitat ve Giindem 21 ile géniillii caligti. 2005-2006 istanbul
Kiiltiir Universitesi Kent Film Evleri atélyesine katildi. Sanat ve tasarim fakiiltesi,
iletigim tasarimi béliimiinii tam burslu okumaya hak kazandi. 2010 yilinda iletisim
Tasarimi béliimiinden mezun oldu. Halen sinema calismalarina Mardin’de devam
etmektedir.

Haydar Demirtas: He was born in Mardin, Omerli in 1984. He studied
in Mardin. He ran in athletism first league for 4 years. He attended the cinema
workshop of BBC which was hosted by Mardin Youth and Culture House. He worked
as a volunteer for Habitat and Giindem 21 for 6 years. He attended the Kent Film
Evleri workshop hosted by istanbul Kiiltiir University in 2005-2006 and studied
Communication and Design in the Faculty of Art and Design with full scholarship.
He graduated in 2010. He is still working on cinema in Mardin.

22 www.mimarist.org



YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

NAIL V NAIL V.

Yonetmen Director Kurtulus Ozgen

Siire Duration 60’

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail kozgen@gmail.com

Nail V. belgeseli; sair, yazar, gazeteci, diisiiniir ve mimar olan Nail Vahdeti
Cakirhan’in hayat goriisii, eserleri, iliskileri, aydin ve miicadeleci kisiligini merkez
alan bir portre calismasidir.

Nail V. documentary film is a portrait of Nail Vahdeti Cakirhan, a poet, a journalist,
a philosopher and an architect. The film concentrates on his worldview, his struggle,
his contentious personality and his artworks.

Kurtulus Ozgen 1990 yilindan bu giine cesitli filmlerde editor, kameraman,
yapimci ve yonetmen olarak gorev aldi. 1995 yilinda Hasan Ozgen ile Nobetci
Ajans’t kurdu. Ajans biinyesinde belgesel filmler, reklam filmleri ve kiiltiirel proje-
ler yapip yonetti. Film calismalarimi istanbul-Ankara ekseninde siirdiiren Kurtulug
Ozgen 2007 yilindan bu yana fotograf ve video iizerine sanat projeleri iiretmektedir.
Sinema, cagdas sanat tarihi, video sanati ve yeni medya egitimi alan Kurtulus Ozgen
halen Gazi Universitesi Giizel Sanatlar Fakiiltesi Fotograf ve Video Boliimii'nde 63-
retim gorevlisi olarak gorev yapmaktadir. Belgesel Sinemacilar Birligi iiyesidir.

Kurtulus (")zgen who worked as video editor, cameraman, director and producer
over 20 years in various film projects is currently a senior lecturer at Gazi University,
Fine Arts Faculty. He has studied cinema, contemporary art history, videoart and new
media. In 1995 he established Nobetci Ajans together with Hasan Ozgen. With the
agency he has directed several documentaries, commercials and cultural projects.
Kurtulus Ozgen produces his film projects both in Istanbul and Ankara; also since
2007 he has been producing video art and photography art projects. He is a member
of The Association of Documentary Filmmakers.

www.archfilmfest.org 23



YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

OLMESEYDIK NE iYiYDi HOW | WISH WE HAD NOT DIED

Yonetmen Director M. Kemal Acikyol

Siire Duration 15’48”

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail mahmutkemalacikyolll@hotmail.com

Film, Firat Nehri iizerindeki Atatiirk Baraji projesinde buzdaginin gériinmeyen
kismindaki psikolojik, sosyolojik yitkimlar ve ekonomik buhrani yansitiyor.

The film reflects the psychologic and sociologic demolition and the economic
depression caused by the Ataturk Damp Project construction on the Euphrates.

M. Kemal Acikyol: 1995 Sanhurfa dogumludur, ilkégretim ve lise egitimini
Sanhurfa’da tamamlamigtir. Halen Selguk Universitesi iletisim Fakiiltesi Radyo TV
Sinema béliimiinde egitim gormektedir.

M. Kemal Acikyol: Born in 1995, Sanliurfa, he has completed his primary and
secondary education in Sanhurfa. Currently, he is studying Radio, TV and Cinema in
Selcuk University Faculty of Communication.

24 www.mimarist.org




YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

PARKUR PARKOUR

Yonetmen Director M. Sakir Arslan

Siire Duration 7°42”

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail msakirarslan@gmail.com

Sehrin bizden caldigi hareketler... Canakkale’de uzun siiredir iiretimin durdu-
gu eski TEKEL-Mey Sarap Fabrikasi terk edilmis goriinse de son birkag yildir yeni
sakinlerini edinmistir. Bunlar, kentin farkli mahallelerinde yasayan bir grup parkur
sporu yapan genctir.

Movements those were stolen from us by the city... The old wine factory in
Canakkale which looks abandoned, is in fact, surrounded by its new residents. Those
are a group of young people who are living in different neighbourhoods of the city
and performing parkour.

M. Sakir Arslan: 1983 Batman dogumludur, fotografcilik ve tasarim ile ilgi-
lenmektedir. 2006’dan beri kisa film calismalari yapmaktadir. Dahil oldugu ve yo-
netmenligini yaptig1 bircok film yurtici ve yurtdisi pek ¢ok festivalde gosterilmis ve
cesitli odiiller almistir. Halen cesitli film projelerine devam etmektedir.

M. Sakir Arslan: He was born in Batman in1983, interested in photography
and design. He has been doing film works since 2006. The projects that he got
involved in and directed were awarded by various national and international festival
committees. He is still continuing to do his own projects.

www.archfilmfest.or:




YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

PIETAS OF THE WIND RUZGARIN PIETASI

Yonetmenler Directors Stefano Croci - Silvia Siberini
Siire Duration 7

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, italya / Italy
e-Posta e-mail info@mai.gr

Japon sair Matsuo Basho ile italyan mimar Carlo Scarpa arasinda hig yasanmamig
bir diyalog iizerine kurulu bir film. Basho’nun sesi izleyiciyi Scarpa’nin mimarisin-
deki yasama geri gotiiriiyor ve yasamla 6liim arasindaki gizemin icinde birakiyor.

A film based on a dialogue that never took place between the Japanese poet
Matsuo Basho and the ltalian architect Carlo Scarpa. Basho's voice takes us back to
life in Scarpa’s architecture, leaving us suspended in mystery between the journey
of life and death.

Croci Stefano: italya ve Avrupa'da cesitli gruplarla calmaktadir ve kendini
miizige adamistir. Bolonya Universitesi Sanat Tarihi béliimiinden 2008’de mezun
olan yonetmen, fotograf ve iliistrasyon alanindaki egitimini siirdiirmektedir. Yapim
sirketi Caucaso’nun kurucularindan biridir, film yapimcisi ve video sanatgisi olarak
calismaktadir.

Croci Stefano dedicates himself to musical composition playing with various
groups in Italy and Europe. Graduated at University of Bologna in History of Art in
the 2008, he also studies photography and illustration. Co-founder of the production
company Caucaso, he works as a filmmaker and videoartist.

Silvia Siberini, dogubilimci ve filozof, 2001’den beri gorsel sanatlar alaninda
(duvar resimleri, fotograflar, belgeseller, yaymnalik) italyan sanatcilarla calismak-
tadir ve onemli uluslararasi basarilara imza atmig animasyon filmlerinin yapimi ve
dagitiminda calismistir. 2012’de yapim sirketi Maiyi kurmustur.

Silvia Siberini, orientalist and philosopher, since 2001 she has collaborated
with Italian artists in the field of visual art (wall paintings, photos, documentaries,
publishing) and she was responsible for the production and distribution of animations
with important international success. In 2012 she founded the production company
Mai.




YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

PRECISE POETRY: LINA BO BARDI’S ARCHITECTURE
HASSAS SiiR: LINA BO BARDI MIMARLIGI
Yonetmen Director Belinda Rukschcio
Siire Duration 54’
Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2013, Almanya / Germany
e-Posta e-mail mail@precise-poetry.com

Mimari hassasiyeti ile yarattig siirsellikle meghur italyan-Brezilyalh mimar Lina
Bo Bardi iizerine bir film. Bo Bardi'nin 100. dogum giinii arifesinde, arkadaslariyla
yapilan Portekizce soylesiler iizerinden onun calismalarinin zamansizhgini sagla-
yan sosyopolitik ve 6zel olaylar anlatiyor. Sao Paulo ve Dalvador da Bahia’daki en
onemli mimari projeleri arasinda yapilan bu sinematik yolculuk, geride biraktig:
yapitlarinin bir insani ne derece yasattigini sorguluyor.

A film about famous Italian-Brazilian architect Lina Bo Bardi, who created
poetry through architectural precision. Told in a series of interviews in Portuguese
with English subtitles on the eve of her 100th birthday, Bo Bardi’s colleagues and
friends recount the sociopolitical constraints and personal events that would lead
to the timelessness of her work. This cinematic journey through her most important
architectural projects in Sao Paulo and Salvador da Bahia poses the question of what
remains of a person in the work they leave behind.

Belinda Rukschcio HBLA Michelbeuern - Viyana Moda Tasarimi
Yiiksekokulu'nda Moda Yonetimi ve Tasarim egitimi ve Viyana Teknik
Universitesi'nde Mimarlik ve Sehircilik egitimi aldi. insaat endiistrisinde pratik tec-
riibe edindikten sonra, oncelikle kendi serbest mimari projelerinde olmak iizere
cesitli mimarlik kurumlarinda proje yéneticisi olarak, Viyana Teknik Universitesi,
Weimar Bauhaus Universitesi ve son olarak halen devam etmekte oldugu Cottbus
Teknik Universitesi’'nde gérevler iistlendi. Mimarlik ve sinema alanlarinda yogun-
lasan sosyal elestiri ile ilgilenmekte olan yonetmenin “Hassas Siir: Lina Bo Bardi
Mimarhig” filmi cesitli film festivallerinde gosterilmeye hak kazandi.

Belinda Rukschcio studied Fashion Management & Design at the HBLA
Michelbeuern - College of Fashion Design in Vienna and Architecture & Urbanism
at the Technical University Vienna. After gaining practical experience in the building
industry, primarily in her own freelance architectural projects, she worked as
project manager for several architectural institutions and as assistant professor at the
Technical University Vienna, the Bauhaus University in Weimar and currently works
for the Technical University Cottbus. Her interest focuses on topics in the realm of
social criticism and its interpretation and portrayal in architecture and especially in
film. This year, her documentary “Precise Poetry - Lina Bo Bardi’s Architecture” has
been selected for several film festivals.

www.archfilmfest.org 27



YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

REACHING FOR THE SKY GOKYUZUNE UZANMAK

Yonetmenler Directors Bert Oosterveld - Peter Franken

Siire Duration 59’30”

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2013, Hollanda / The Netherlands
e-Posta e-mail info@doceyefilm.nl

Hollandali mimar Mark Hemel, karisiyla birlikte Guangzhou, Cin‘deki en yiiksek
televizyon kulesini tasarlama yarismasini kazanir. Cesitli prestijli tasarim yarisma-
larina katildiktan sonraki ilk gorevi budur ve ikonik bir yapiya imza atma hayalini
gerceklestirme firsati bulmustur. Bu kule onun Cin bileti olacak, olaganiistii yapilar
icin hala yeri olan bu iilkeye tasinma firsati saglayacaktir. Ancak temeller atildiktan
sonra olaylar beklediginden farkli gelismeye baslar. Film, Mark’n i¢ catismalari ve
kontrol arayisi iizerine kurulmustur. Kule ile dalgal bir iliskisi vardur, bir giin sever,
ertesi giin bunaltici bulur. Fakat Cin engel tamimaz. “Gokyiiziine Uzanmak” ka-
riyerinin bagindaki genc mimar Mark Hemel’in kisisel ve profesyonel ikilemlerini
samimi bir tavirla ortaya koyuyor.

Together with his wife, the Dutch architect Mark Hemel has won an architecture
competition to design the highest television tower in the world in Guangzhou, China.
It's his first assignment after having participated in several prestigious design contests
and his dream to build an icon becomes reality. This tower will be his calling card,
paving the way for a move to China, one of the few places where there still is room
for extraordinary ideas. But things go different as soon as the foundations are being
laid. The film follows Mark’s inner struggles and urge for control. His relationship
with the tower is in perpetual motion, loving it one minute and being overwhelmed
the next. But China knows no restraints. “Reaching for the Sky” portrays the personal
and professional dilemmas of young architect Mark Hemel in a candid manner, an
architect who seems to have achieved his biggest ambition at the outset of his career.

Bert Oosterveld Breda'daki St. Joost Sanat Akademisi’nde Fotografcilik ve AV
Tasarim’dan mezun olduktan sonra Oosterveld Hollanda Film Akademisi’nde kame-
ramanlik egitimi almaya basladi. Belgesel kameramani olarak Hollandal yayincilar
icin calisti. Video sanatgist Julika Rudelius ile birlikte uluslararasi miizelerde sergi-
lenen ve satin alinan cesitli projeler iirettiler.

Bert Oosterveld After graduation in photography and AV-design at the Art
Academy St. Joost in Breda, Oosterveld started a study for cameraman at the Dutch
Film Academy. As a documentary cameraman he worked for the public Dutch
broadcasters. With video-artist Julika Rudelius he developed several projects which
were screened and purchased by international museums like Het Stedelijk Museum
in Amsterdam.

Peter Franken (1968) Amsterdam’li bagimsiz sinemacidir. Rietveld Sanat
Akademisi’nden mezun oldu. Gorsel sanatlar alaninda caligtiktan sonra sinema iize-
rine yogunlasmaya karar verdi ve video sanaty, kisa filmler ve belgeseller cekti. Onu
“Gokyiiziine Uzanmak” filmini cekmeye iten, insanlarin hirslarinin ve ideallerinin
nasil olustuguna olan merakiyd.

Peter Franken (1968) is an independent filmmaker based in Amsterdam. He
graduated from the Rietveld Art Academy. After working as a versatile visual artist
he decides to focus on the medium film and began making concept driven shorts,
video-art and documentaries. His desire to make Reaching for the Sky stemmed from
a strong interest and curiosity in what thrives people’s ambitions and ideals.

28 www.mimarist.org




YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

SON URARTULU LAST URARTIAN

Yonetmen Director Fuat Demirhan

Siire Duration 8’10”

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail demirhanfuat@gmail.com

Mehmet Kusman 52 yildir Van'in Giirpinar ilcesinde bulunan Cavustepe
Kalesi’nde bekgilik yapmaktadir. Mehmet Kusman kendi imkanlariyla Urartu dilini
ve alfabesini 6grenmistir. Diinyada Urartu dilini bilen 38 insandan biri olacak ve
Urartu dilini tasa yazan tek kisi tinvanina sahip olacaktir. Mehmet Kusman, kendi
deyimiyle kaleye 52 yil boyunca emek verdigini ve kaleden oliinceye kadar ayril-
mayacagini belirterek, Cavustepe Kalesi’'nde Urartulari beklemektedir. Mehmet
Kusman’in giinliik yasamini anlatan film tarih ruhunu yansitmak icin siyah-beyaz
olarak cekilmistir.

Mehmet Kusman has been doing watcman’s duty for 52 years at Cavustepe
Fortress, within the borders of Gurpinar town of Van. He has learnt the Urartian
language and its alphabet all by himself. He is among the 38 people in the world,
who knows the Urartian language and is the only one who can carve its alphabet on
stones. Mehmet Kusman mentions that he has been working for 52 years and is going
to watch the Urartians on the fortress untill his death. The movie, that shows Mehmet
Kusman's daily life, is in black and white to reflect the spirit of history.

Fuat Demirhan: 1985'de Van'da dogdu. Lise egitimini Van'da tamamladi. 2005
yilinda Mersin Universitesi tarih béliimiinii kazandi. Ankara Sinematek’te sinema
egitimi aldi. “Birak Gayri Ucam” kisa filmini cekti. “Hoscakal Sanat Tiyatrosu”
isimli uzun metrajli film senaryosunu yazdi. Lisans bitirme tezini “Altin Koza Film
Festivali” iizerine hazirladi.

Fuat Demirhan: He was born in Van in 1985. He went to elementary and
secondary school in Van. In 2005, he started studying history at the University of
Mersin. He studied at Ankara Sinematek Cinema School.n In 2005 he published his
first short movie “Birak Gayri Ugam”. In 2009, he finished his long film scenario
“Hoscakal Sanat Tiyatrosu”. He’s currently working on his thesis on the history of the
Altin Koza Film Festival.

www.archfilmfest.org 29



YARISMA FiLMLERI

COMPETITION FILMS

YEDIKULE BOSTANLARI GARDENS OF YEDIKULE

Yonetmen Director Fatih Pinar

Siire Duration 5

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2013, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail fatihpinara@yahoo.com

Sehir ile tarimin birlikte yasayabilecegini gosteren yegane orneklerden biri olan
Yedikule Bostanlari, 1500 yildir kentsel tarim alani olarak kullaniliyor. Bu tarihsel
ve tabiat ozelliginin korunmasi gereken bostanlar, kentte yeni rant alanlari agmak
ugruna Fatih Belediyesi ve IBB tarafindan yapilacak 70 bin metrekarelik park projesi
kapsaminda yok edilmek isteniyor.

Yedikule Gardens, which is a proof that city and agriculture can coexist, has
been used as an urban agricultural area for 1500 years. These gardens, of which
the historical and natural features should be protected, are being destroyed under
a 70 thousand square meters park project by Fatih and istanbul Metropolitan
Municipality.

Fatih Pinar 1974 yilinda Konya'da dogdu. 1992 yilinda Dokuz Eyliil Universitesi
iktisat Fakiiltesi’ne girdi. 1998-2004 yillari arasinda Atlas Dergisi’nin fotografcili-
g yapti. 2005 yilinda ntvmsnbc.com haber portali icin fotograflarla sesleri es-
lestirerek sesli foto-roportajlar hazirladi. 2009-2010 yillarinda Bianet haber sitesi
icin istanbul’ alanlarini belgeleyen multimedyalar iiretti. Halen

Lkentcol diniicii

un
bagimsiz internet gazetesi www.t24.com.tr icin video-roportajlar iiretiyor.

Fatih Pmar: He was born in Konya in 1974. He started studying economics at
Dokuz Eyliil University in 1992. He worked as a photographer for Atlas magazine
between 1998 and 2004. In 2005 he prepared photographic interviews for ntvmsnbc.
com. In 2009 and 2010 he prepared multimedia for Bianet for the documentation
of the gentrification of Istanbul. Currently, he is producing video interviews for the
independent news portal t24.com.tr.

30 www.mimarist.org



Ozel Gosterim

Special Screening

www.archfilmfest.org



OZEL GOSTERIM

SPECIAL SCREENING

GOZDAGI THREAT

Yonetmen Director Can Diindar

Siire Duration 60’

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail gozdagifilmi@gmail.com

Goze alanlarin goziinii aldilar. Ama daha milyonlarca goz var.

Gezi, herhalde tarihin en ¢ok goriintiilenen eylemlerinden biri...

Her goz, bir kayit makinesiydi adeta; her telefon, bir kamera...

O yiizden belgesele, cekilen o goriintiileri isteyerek basladik. Gecen Haziran
basinda “Cektiklerinizi paylasirsaniz belgeselimize katki saglarsiniz” dedik. 1000'i
askin goriintii geldi.

Gegen bir yili o goriintiileri ve haber ¢ekimlerini ayiklayip yayina hazirlayarak
gecirdik. O arada Gezi'yi anlatan cesitli belgeseller yapildi. Biz, ana tema olarak
“Gorme”yi sectik.

Ciinkii Gezi, bir anlamda Tiirkiye’nin kitlesel anlamda gormeye basladig tarihti.
Ve hicbir eylemde olmadig: kadar fazla sayida insan goziinii kaybetti. Adeta goren-
ler, goremesin istendi. Biz de onlarin dykiisiinii anlatmak istedik. Gezi'de goziinden
vurulanlan isledik. Goziinii kaybedenlerin son gordiigii sey, iizerlerine gelen bir
plastik mermi veya gaz fisegiydi. Yani siddeti, herkesten iyi ve en yakindan gor-
miislerdi. Ve gozlerini kaybetmelerine ragmen, bugiin olup biteni ¢ogumuzdan iyi
goriiyorlardi. Gozleri daglansa da gozdagina boyun egmemislerdi. Afisimize on-
larin bu yan yana ve dik duruslarini yerlestirdik. Belgeselde de onlarin gozlerini
kaybettigi Gezi'nin ilk 48 saatini anlatmayi denedik. Ciinkii o 48 saatte yasananlar,
Gezi'nin tiimiinde olup biten her seyi, itirazi, isyam, dayamgmayi, siddeti, ofkeyi,
saldirty, direnisi iceriyordu. Ve aslinda finalinde zaferi yani parkin kurtulusunu da
barindirnyordu.

Onca §liime, yaralanmaya, zulme, yasaga ragmen bugiin o park, “istedigimi ya-
parim” zihniyetine agir bir tekzip gibi orada yemyesil duruyor. Yapraklarini salladik-
ca, bir daha deneyecek olanlara da ibretlik dersler anlatiyor.

Can Diindar

They blinded those who took a chance. But there are still millions of eyes that
see. GEZI is probably one of the most widely publicized protests in history... Each
eye was like a recording device; each phone, a camera... Gezi was, in a way, the
time that Turkey collectively started to see. And the number of people who lost their
eyes was more than that during any other protest. It was almost as if they wanted to
blind those who were able to see. Consequently, we wanted to tell their stories. We
focused on those who were shot from their eyes.

Can Diindar

32 www.mimarist.or



OZEL GOSTERIM

SPECIAL SCREENING

Can Diindar: 16 Haziran 1961’de Ankara’da dogdu. Mimar Kemal ilk ve or-
taokulunda ve Atatiirk Lisesi'nde okudu. 1982'de A.U.S.B.F. Basin-Yaymn Yiiksek
Okulu’ndan mezun oldu. 1979'den itibaren sirasiyla Yanki (1979-1983), Hiirriyet
(1983-1985), Nokta (1985), Haftaya Bakis (1987), Soz (1987-1988) ve Tempo'da
(1988) cahisti. 1986'da ingiltere’de “London School of Journalism”i bitirdi. 1988'de
TRT Haber Dairesi’nde baslayan televizyonculugunu, “32. Giin” biinyesinde (1989-
1995) yaptigi program ve belgesellerle siirdiirdii. 1993-1994 yillarinda Show TV'de
Mehmet Ali Birand'la birlikte “Capraz Atesi” hazirladi. 1996-1998 yillarinda Show
TV'de “40 Dakika” adli haber programini hazirlayip sundu. 2003-2004 yillarinda
Milliyet Gazetesi icin “Popiiler Kiiltiir” ekini cikardi. 1995’ten beri bagimsiz olarak
yiiriittiigii belgesel calismalarinin yanisira Cumhuriyet gazetesinde kose yazilari
yaziyor. NTV/de 19 Eyliil 2006'da basladigi “Neden” isimli tartisma programim
9 Haziran 2009 tarihine kadar hazirlayip sundu. 16 Subat 2009’dan Haziran 2010’a
kadar NTV'de “Canli Gaste” programim hazirlayip sundu. Eyliil 2010’dan Haziran
2011’e kadar NTV'de “Canli Ana Haber” programini yapti. 2013 Aralik’ta basladi-
g “Arti Bir” kanalindaki “Canli Gaste” haber programini 6 ay boyunca hazirlayip
sundu. Evli ve bir cocuk babasi.

Can Diindar: He was born in Ankara in 1961. He has graduated from Ankara
University, Faculty of Social Sciences, Department of Communication in 1982.
Starting from 1979 he worked in several journals and newspapers. He has attended
to London School of Journalism in 1986. He has Ms Degree from METU Institution
of Social Sciences (1988), and Ph degree from METU Political Sciences and Public
Administration (1996). He has produced several documentaries. He worked for
“Yeniytizyl”, “Sabah”, “Milliyet” and “Cumhuriyet” newspaper as columnist. He
more than 20 books. Can Diindar is married and he has a son.

Ur CAN DONDAR ¢




OZEL GOSTERIM

SPECIAL SCREENING

DOGU’NUN UYGAR KENTI KARS KARS CIVILIZED CITY OF THE EAST

Yonetmen Director Hasan Ozgen

Siire Duration 40’

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 1999, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail archfilmfest@archfilmfest.org

Tarihi kalesine cikip Kars’a soyle bir baktigimizda, hele o eski ama genis
caddelerinde dolasip soylu tas yapilarindan yansiyan uygarlik izlerini algiladiginizda,
sizi sadece gecmise degil, insan sevgisinin sanatsal diiglerine de siiriikleyen kiiltiiriin
neden oylesine “hisli” oldugunu da kolayca fark edebilirsiniz. Ciinkii karsinizda,
siirekli giiliimseyen, ama belli ki nice acilarini ve sikintilarini da o giilec yiiziin
ardindaki hosgoriilii yiiregine gomen bir kent vardir. Tarihte yasanan gerilimlerini
biiyiik bir uygarlik gosterisiyle yine tarihe terk eden, ama gecmise insan
yaraticthginin istiin 6rnekleri olarak tamiklik eden 6zgiin binalarini da yarinlara
tagimanin gururunu tasiyan bir kent...

Oktay Ekinci

When you climb up its historical castle and have a look at Kars, or especially
when you walk through its old but wide streets to recognize the traces of the ancient
civilizations, you will understand how Kars is a city with a sentimental culture that not
only takes you on a journey to the past, but also leaves you in philantrophy and artistic
dreams. Because in front of you is a city which smiles the whole time, but obviously
is hiding its pain behind its smiley face. A city which buried the conflicts to the past,
but still keeps its unique architecture proudly as a witness for all...

Oktay Ekinci

Hasan Ozgen 1947 yilinda Milas'ta dogdu. 1968 yilinda Hava Harp
Okulu’ndan mezun oldu ve bir siire ucus egitimi gordii. 1968 yilinda, Hava Harp
Okulunda calisirken “Gok Senin” adh bir kiiltiir yiligi yaynladi. 1972'de “siya-
sal nedenlerle” Hava Kuvvetleri'nden ilisigi kesildi. 1974-1982 yillari arasinda TRT
Haber Merkezi'nde calisti. 1983’de Suha Arin’la birlikte MTV A.$'nin (Milliyet
Televizyon) kurulusuna katildi. 1987’de STM, Sinema Televizyon Merkezi'ni, 1995
yilinda ise kendi ajansini “Nébetci Ajans” Filmtel Limited Sirketi’ni kurdu. TRT ile
baslayan sinema deneyi, agirlikli olarak belgesel filmlerin iiretimine katilarak gelisti.
Kameraman, goriintii yonetmeni, senarist ve yonetmen olarak calisti. Yazin sanati
ile ilgilenmeye lise yillarinda basladu. Siir ve diiz yazi calismalan esitli dergilerde
yayimlandi. Son yillarda kentler iizerine yazmayi, kentlerimizi anlatmayi deniyor.
Miijdat Gezen Kiiltiir ve Sanat Merkezi’'nde Akademi istanbul’da ve GSU iletisim
Fakiiltesi'nde “Belgesel Sinema” dersleri vermektedir. “B+ Dergisi”nin proje yo-
netmenidir. CEKUL-Cevre ve Kiiltiir Degerlerini Koruma ve Tamitma Vakfi kurucu
ve yonetim kurulu iiyesi, TKB-Tarihi Kentler Birligi Damisma Kurulu Uyesi, MiCEV-
Milas Kiiltiir Vakfi kurucu iiyesi, BSB-Belgesel Sinemacilar Birligi kurucu iiyesi ve
TGC-Tiirkiye Gazeteciler Cemiyeti iiyesidir.

34 www.mimarist.org




OZEL GOSTERIM

SPECIAL SCREENING

Hasan Ozgen born in 1974, Milas. Graduated from Air Force Academy in 1968
and continued his training as pilot for a while. He published a culture almanak
called “Gok Senin” (the Sky is Yours) in 1968 while he was working at the Air Force
Academy, and in 1972, he was expelled from the Academy for “political reasons”.
Between 1974 and 1982 he worked at the TRT News Agency. In 1983 he founded
the MTV Inc. (Milliyet Televizyon) with Suha Arin. He founded STM in 1987; and
his own agency, “Nobetci Ajans” Filmtel Ltd. in 1995. His experience in cinema
started with TRT, continued to grow in the realm of documentaries. He worked as
a cameraman, director of photography, scenarist and director. He was interested in
literature since highschool. His works of poetry and prose have been published in
various magazines. Recently, he’s been trying to write about cities. He is lecturing
about documentary cinema in MGKSM, Akademi istanbul and GSU Faculty of
Communication. He’s the project manager of “B+ Magazine”. He is the founding
member of the executive board CEKUL, member of advisory board of TKB, founding
member of MICEV, member of BSB and TGC.




OZEL GOSTERIM

SPECIAL SCREENING

RUINA RUINA

Yonetmen Director Markus Lenz

Siire Duration 73’

Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Almanya / Germany
e-Posta e-mail ma.lenz@hotmail.de

Bir banka batinca ne olur? Ornegin 3000 kisi tarafindan isgal edilir ve bir konut
projesine doniistiiriiliir. Caracas’n merkezinde 200 metre yiiksekliginde terkedil-
mis bir gokdelen Karayip semalarina uzanmakta ve 750 aileye ev sahipligi yapmak-
ta. Kent yonetimi tarafindan gormezden gelinen ve cevreye korku salan bu dikey
mabhallenin sakinleri kendi kiiciik sosyalist diizenlerini kurmus durumdalar. Ruina,
bir komiin olusturma siirecine taniklik ediyor.

What happens when a bank fails? For example it is going to be squatted by 3000
people and transformed into a housing project. Downtown Caracas a 200 meter
skyscraper-ruin is rising up to the Caribbean sky and is used as a shelter for 750
families. Ignored by the city’s administration and dreaded by the neighborhood the
inhabitants of Torre Confinanzas build up their own model of a socialist micro-society
in their vertical city. Ruina tells about difficulties and achievements by building up
a social community.

Markus Lenz serbest bir belgesel sinemacidir. Leipzig ve Palermo’da kiiltiir ve
medya bilimleri ile Roma bilimleri iizerinde egitim gormiistiir. 2010 ve 2014 yilla-
ri arasinda “Ko6In Medya Sanatlar Akademisi”nde film alaninda ve Kolombiya'daki
“Bogota Universitesi Giizel Sanatlar Fakiiltesi’nde egitim almistir.

Markus Lenz is working as a freelance documentary filmmaker. He studied
cultural and media sciences and Roman studies in Leipzig and Palermo. Between
2010 and 2014 he studied in the graduate film program at “Academy of Media
Arts” in Cologne and department of “Fine Arts in University Nacional de Bogotd”,
Colombia.




OZEL GOSTERIM

SPECIAL SCREENING

YERYUZU ASKIN YUZU OLUNCAYA DEK...
LOVE WILL CHANGE THE EARTH
Yonetmen Director Reyan Tuvi
Siire Duration 117”
Yapim Yili/Ulke Production Date/Country 2014, Tiirkiye / Turkey
e-Posta e-mail reyantuvi@gmail.com

Tiirkiye, tarihinin en gorkemli sivil ayaklanmalarindan birine, 2013 Mayis'inin
son giinlerinde istanbul’'un kalbi Taksim Meydanr'nda sahit oldu. Sehrin merkezin-
de kalan son yesil alan olan Gezi Parki’'min oldugu yere tarihi bir kisla ve alisveris
merkezi yapilmasi icin agaclarin dozerlerle sokiilmesiyle baglatilan yikim, milyon-
larca insani sokaga dokmiistii. Film, bu topraklarin mozayigini olusturan ve Gezi'de
yerini alan farkli yasam tarzlarina ve ideolojilere sahip karakterlerin, kaderlerini
degistirme icgiidiisiiyle, yeryiiziinii nasil hayal ediyorlarsa Gezi'de de dyle bir diinya
kurmak icin verdikleri miicadeleyi anlatiyor.

In the last days of May 2013, the Taksim Square at the center of Istanbul witnessed
one of the biggest civic uprisings in the history of modern Turkey. Millions took to
the streets in a movement which was triggered by the local authorities’ attempt
to demolish Gezi Park, the only remaining green area in the centre of the city, by
bulldozing the trees to build a shopping mall in its place. The documentary narrates
how people from very different lifestyles and ideologies fought together to convert
Gezi into a model of the world that they dreamed of.

Reyan Tuvi: Bogazici Universitesi ingiliz Dili ve Edebiyati boliimiinde lisans,
ingiltere’de Sheffield Northern Media School'da belgesel béliimiinde yiiksek lisans
egitimini tamamladi. Yurtiginde ve yurtdisinda, farkl kiiltiirler iizerine cekilen bir-
cok belgeselin aragtirmasini, prodiiksiyonunu ve metin yazarhigini iistlendi. ilk bel-
geseli “Ofsayt” (2010), yurtici ve yurtdisi birgok festivalde gosterildi.

Reyan Tuvi: She received her BA in English Language and Literature from
Bosphorus University and MA from Documentary Production program of Northern
Media School in Sheffield, UK. She has worked as producer, scriptwriter and
researcher for various documentaries filmed in Turkey and abroad on travel and
different cultures of the world. Her directorial debut *’Offside” (2010), was screened
at many festivals in Turkey and abroad.

www.archfilmfest.or: 37



FiLM DiziNi

FILM INDEX

Akdsiiz Araba 8
A Russian Palace in Istanbul 19
Arzu Ederim 18
Ayrilig 21
Bag 9
Bina Bina Kent 10
Bir Sehrin Asirt Acikli Hikayesi 11
Building Building City 10
Cerceve 12
DLRG 13
Dogu'nun Uygar Kenti Kars 34
Euritmia 14
Eymir 15
Eymir Neden Paylagilamadi 15
Firtina 16
Frame 12
Gardens of Yedikule 30
Gezi'yi Hatirlamak 17
Gokytiziine Uzanmak 28
Gozdag 32
Hassas Siir: Lina Bo Bardi Mimarhig 27
How | Wish We had not Died 24
| Wish 18
istanbul'da Bir Rus Saray! 19
iz Kalir 20
Kars Civilized City of the East 34
Last Urartian 29
Leaving 21
Love will Change the Earth 37
Misafir 22
Nail V. 23
One City’s Extremly Touching Tales 1
Olmeseydik Ne lyiydi 24
Parkur 25
Parkour 25
Pietas of the Wind 26
Precise Poetry: Lina Bo Bardi’s Architecture 27
Reaching for the Sky 28
Remembering Gezi 17
Ruina 36
Riizgarin Pietas 26
Son Urartulu 29
Storm 16
Tagging 20
The Guest 22
Threat 32
Vineyard 9
Wheelchair Without Battery 8
Yedikule Bostanlari 30
Yerytizli Askin Yiizii Oluncaya Dek... 37

38 www.mimarist.org




YONETMEN DiZiNi

DIRECTORS INDEX

Antje Buchholz 13
Aydin Kapancik 16
Ayten Bager 12
Belinda Rukschcio 27
Bert Oosterveld 28
Can Diindar 32
Enrico Diego Mandirola 14
Fatih Pinar 30
Fuat Demirhan 29
Gozde Efe 9
Giilgin Balta Tezcan 12
Hande Zerkin 9
Hasan Ozgen 34
Haydar Demirtag 22
Jan Schabert 18
Joanna Lurie 21
Juan Pablo Aschner Rosselli 14
Konak Vali Kazimpasa ilkokulu Kisa Film Atdlyesi Ogrencileri 8
Kurtulus Ozgen 23
Mahir Boztepe 19
Maja Weyermann 13
Markus Lenz 36
M. Kemal Acikyol 24
M. Sakir Arslan 25
Mustafa Karakaya 1
Onur Barig 19
Peter Franken 28
Reyan Tuvi 37
Servet Ozdemir 20
Sevcan Sonmez 10
Silvia Siberini 26
Stefano Croci 26
Sven Flechsenhar 13
Timurtag Onan 17
Yasin Sonmez 15

www.archfilmfest.org 39




‘*"% A
¥ @
= o
% >
(] =
2 -
=
) G
4, * % :
1 % E
% & )
HACIMEm] X x
\‘?-
a {
Qﬂ’ A Boca
e Gl
ik
! L
ﬁ'@
GRLIn B3N
A ke o
Cewl Saim n" !I-Jrl Gatre nag a ]
Bt ﬁ'F Errmeni Lisesi 3"
Frahas Lised 3 'E'b
it
1
ﬁb L
¥}
 Hkoda L
Ly 4 &
Cal
y *jﬁ‘
I&.‘gﬁ Turlaye Darercilik
o @ mlslr- ikl ard L o e

4 f"f *&fa"’

Denizcili
Isleamal i

e

=

gyt cad

W\,jgﬂaﬂ
Mimarlar Odas! Istanbul Biiyiikkent Subesi
Prof. Orhan Sahinler Sinema Salonu
Karakdy, Kemankes Cad. No: 31 Beyoglu 34425 istanbul

Tel. 0212 251 49 00
www.mimarist.org

40




& %
le g ﬁcu‘: ¥ &
5, ) o) 1
o &g Geligim e 3 “% e o, ”":)-
Lo s Sirlich Kursu 'g\ﬂ ) 0 QB&‘“ :
LR
- AN
,@'0? P, _\'fﬂh % Ept;“\\
& i g sk
. & L asa
,%‘ 3 Sl - P azi Osman P88 )
e @ =
Sogiiny ¢ T Shop = B z vy
E5me c, o ® \\s“p
I Cilek Sk )
Fadikdy 2
Boga Heyke! =
& = mﬂa&'ye- '
Shaft Bar “Foe Biligim Efstim
? h ’t@ B l‘fu Merkez A
: Altryed Sierp Levor )S'UJ']{;' ' Ry
Sex Shop Erotik Ermeni Kilizesi & CQ' Kﬂd_kuy b_t” t
Shop Seks Shop 5 1] = Po "(-Hm@
Sﬂrasge ol Sug,, s 0
i "5 Nazim Hikmet Tasa
P . 4
S"""Em Q Kultiir Merkezi e
o
LR "an 'bﬁ'\sa Uﬂb"‘s‘ﬁ' ﬁ‘?‘? C?
Sk n?? &
Piri Cavug Sk S}
% &
; o
iadr Nail B&y Sk o f}- f}
}‘? & _99
&5 Kalfaogyy g " oY
r".‘: |etanbul Deyiet '29 S(;.‘,-
Ey " Opera Ve Balesi &,
= i
;r%" Eahariye @ E’:
iy &
o
iz My, [~]
G 2emin
e Sk Adlants Sk ‘?’ o _
" Cinema Group g i 9 H}":i_g
o5,
< Hs # s
g i E"‘l?an-' - l% E
@ Sk H 5 s
g Kadikty Q T i
L Ptliyesi 1t
r e
7]
Kadikay Hayyy =
Kaymakamhgi E"l"?hr Sk P g
W P m:'ﬁ
e filise 3 " b
TS Fegy, 4l = s
= U Sk & 5} =
S > g 3
£ : e 3
7. Sog = o =
Ll [ o
g Sk g ]
i = * e
Nazim Hikmet Kiltir Merkezi

Bahariye, A

Yilmaz Guiney Salonu
li Suavi (Sanatgilar) Sokagi No:7 Kadikdy istanbul

Tel. 0216 414 22 39

Bemsi

® Elekdr



T ——
2 | SINnghg

&
)
3
)
¥
5
&
(©

Cory P
£ ) Pryfer A

Hilisesy - "
NG 14
\F{b
Fe o
'3 Q,é\
S

Saint Peter Ve
St Pawl Kikses

Galata Dernegi

*®

51 Georgs
Avusiurya Lisesi
Ve Ticarel Dloubu

Galata Dernegi

Mat

Galata

H

Beyodlu Goz Editim Ve
Araghirma Haslanes

Acil Blmil

AVUSTURYA SEN
JORIHASTANES]

H

Karakoy, Galata Kulesi Sokagi No:21 Beyoglu istanbul

Tel. 0212 243 98 10

42

www.mimarist.org

ey



orgs Avusturya
Ve Ticaret Okulu

H

Beyoglu Goz Eqitim
Ve Araglirma..

MUSeUm ur o
Fine Clothing

Mandala Saus Magazas!

&

Konak Cafe ' ]

Kuledibi Eczanesi | &

FARMAMED MEDI

KaL

GEREGLER SAN.. "

istanbul airport -
transfer taxi

Avusturya Hastanesi
schneidertempel

Ing Bank-karakoy Subesi | =
® | Goskun Elektrik

ilker Elektronik ( &

0y e

Horoz gy 2

Koge Dikkan.Com |

Ozaydin Elektronik =

istanbul digital | €

S

Gradiva Hotel | =

kalar Cd

& | Karakoy Eczanes

o Vakifbank-
Subesi

Sanat Merkezi
e
ai ot
Itk Reklzm & Slek Sk
adiva Hotelf 2012/ = r
Sap,
-~ n"fﬁ‘r )
- EvOtomasyon. 5.-’(
net - Marmitek.
5%-_'
3 “ang. .
[ JNC".{,:.;J,. i
'-_é':? & f_.[';‘
&
= A
o Bz
_:? Turkiye lg Bankasi Atm | »
i\_'.i‘\.
o ”
& 500. Yil Tiirk
4 Vault Karakby, A0 VILTI
The Flauss Museviler Miizesi
Uvan Sk
-
oy

Albaraka Turk Atm (W

Avusturya Hastanesi

Tel. 0212 292 62 20

Bereketzade Medresesi Sok. No:7 Beyoglu istanbul

hfilmfest.org

Kar



NOTLAR

NOTES




